denominarse oficialmente como Distrito Regional de Manejo Integrado La Madrevieja de Guarinocito, 
unificando su nombre y facilitando su reconocimiento, gestión y articulación institucional

ARTÍCULO TERCERO. Precisión límites cartográficos. El área del Distrito de Manejo Integrado La 
Madrevieja de Guarinocito, corresponde a ciento sesenta y siete (167) hectáreas y se encuentra 
comprendida dentro de los mojones que se describe a continuación y los puntos de coordenadas 
(anexo 2), en el municipio de La Dorada en el Departamento de Caldas comprendida entre:   

Tabla 01. Precisión límites cartográficos DRMI La Madrevieja de Guarinocito

[...]

ARTÍCULO PRIMERO. –  Ordenar el archivo de la de solicitud de Modificación de la Licencia 
Ambiental, presentada  por el Representante Legal de la  Asociación Aeropuerto del Café,  para 
la construcción y operación de la Etapa II, consistente en una pista de dos mil seiscientos (2.600) 
metros de longitud y la construcción de las obras complementarias para el control y protección de 
los cauces intervenidos del Aeropuerto del Café – Temporal, trámite iniciado mediante Auto No. 
2021 del 11 de septiembre de 2018. 
 
PARÁGRAFO: Disponer la devolución de toda la documentación aportada por el solicitante.